

ใบแยกวัสดุและประมาณการ

งบประมาณทำการโครงการจัดการน้ำสะอาด ประจำปี 2559

งานซ่อมแซมระบบผลิต การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเดชอุดม

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานซ่อมแซมระบบผลิตแม่ข่าย							
	1.1 ซ่อมเปลี่ยนประตุน้ำชนิดปีกผีเสื้อ Ø 300 มม.	ตัว	1	23,620	23,620	1,320	1,320	
	1.2 สกรูยึดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง Ø 300 มม	ชุด	2	600	1,200			
	1.3 ซ่อมเปลี่ยนประตุน้ำชนิดปีกผีเสื้อ Ø 200 มม	ตัว	1	13,220	13,220	1,320	1,320	
	1.4 สกรูยึดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง Ø 200 มม	ชุด	2	385	770			
	1.5 ซ่อมเปลี่ยนประตุน้ำก้านยกคันกระดก Ø 150 มม.	ตัว	4	7,110	28,440	660	2,640	
	1.6 สกรูยึดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง Ø 150 มม	ชุด	8	380	3,040			
	1.7 ซ่อมเปลี่ยนประตุน้ำก้านยกคันกระดก Ø 100 มม.	ตัว	6	4,550	27,300	440	2,640	
	1.8 สกรูยึดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง Ø 100 มม	ชุด	12	230	2,760			
	1.9 ซ่อมเปลี่ยนไดอะเฟรมพร้อมซีลยางหัวจ่ายแก๊สคลอรีน รุ่น E3080	ตัว	1	10,500	10,500			
	รหัสครุภัณฑ์ 1801527							
	1.10 ซ่อมเปลี่ยนอีเจ็คเตอร์	ตัว	1	18,000	18,000			
	รวมข้อ 1				128,850		7,920	
2	งานซ่อมแซมระบบผลิต น.นาจะหลวย							
	2.1 ซ่อมเปลี่ยนเช็ควาล์ว Ø 200 มม.	ตัว	2	10,050	20,100	880	1,760	
	2.2 สกรูยึดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง Ø 200 มม	ชุด	6	385	2,310			
	2.3 ซ่อมเปลี่ยนเช็ควาล์ว Ø 150 มม.	ตัว	1	10,050	10,050	660	660	
	2.4 สกรูยึดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง Ø 150 มม	ชุด	2	380	760			
	2.5 ซ่อมเปลี่ยนฟุตวาล์ว Ø 200 มม.	ตัว	1	6,300	6,300	880	880	
	รวมข้อ 2				39,520		3,300	
3	งานซ่อมแซมระบบผลิต น.นาเยีย							
	3.1 ซ่อมเปลี่ยนประตุน้ำชนิดปีกผีเสื้อ Ø 250 มม.	ตัว	3	18,240	54,720	1,100	3,300	
	3.2 สกรูยึดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง Ø 250 มม	ชุด	6	570	3,420			
	3.3 ซ่อมเปลี่ยนประตุน้ำก้านยกคันกระดก Ø 100 มม.	ตัว	1	4,550	4,550	440	440	
	3.4 สกรูยึดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง Ø 100 มม	ชุด	2	230	460			
	3.5 ซ่อมเปลี่ยนเช็ควาล์ว Ø 150 มม.	ตัว	1	10,050	10,050	660	660	
	3.6 สกรูยึดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง Ø 150 มม	ชุด	6	380	2,280			
	3.7 ซ่อมเปลี่ยนประตุน้ำชนิดกวางจั่ว Ø 150 มม.	ตัว	2	6,530	13,060	660	1,320	
	รวมข้อ 3				88,540		5,720	
4	งานซ่อมแซมระบบผลิต น.น้ำยืน							
	4.1 ซ่อมเปลี่ยนประตุน้ำชนิดปีกผีเสื้อ Ø 150 มม.	ตัว	1	8,960	8,960	660	660	
	4.2 สกรูยึดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง Ø 150 มม	ชุด	2	380	760			
	4.3 ซ่อมเปลี่ยนประตุน้ำชนิดปีกผีเสื้อ Ø 100 มม.	ตัว	1	6,270	6,270	440	440	
	4.4 สกรูยึดหน้าจานพร้อมประเก็นยาง Ø 100 มม	ชุด	2	230	460			
	4.5 ซ่อมเปลี่ยนฟุตวาล์ว Ø 250 มม.	ตัว	1	9,250	9,250	1,100	1,100	